[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 233
от ​​08.08. 2014 г.                                                                                      Д. Виллози
«Об  утверждении списка граждан, проживающих   сельской местности, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание участвовать в 2015 году в мероприятиях  по улучшению жилищных условий в рамках реализации ФЦП «Устойчивое развитие  сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

     В соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 15.07.2013 года № 598  «О Федеральной целевой программе «О Федеральной целевой программе «Устойчивое развитие  сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в редакции Постановления Правительства РФ   от 29.04.2014 года  № 339, Постановлением Правительства Ленинградской области  «О порядке и условиях  реализации мероприятий  по улучшению жилищных условий  граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках подпрограммы  «Устойчивое развитие  сельских территорий  Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы  Ленинградской области  «Развитие  сельского хозяйства  Ленинградской области» от 10.06.2014 года № 241, Постановлением главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение  от 26.08.2013 года № 193 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие  сельских территорий  МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»  с внесением изменений от 02.12.2013 года № 254  и от 24.07.2014 года № 201 и условиями данной программы:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить список граждан, проживающих в сельской местности, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание участвовать  в 2015 году,  в мероприятиях по улучшению жилищных условий  в рамках реализации Федеральной целевой программы  «Устойчивое развитие  сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года согласно приложению № 1
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте МО Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента  опубликования.

3. Контроль за исполнение данного постановления  возложить на начальника экономического отдела Барышеву Л.В.

Глава местной администрации                                                        Козырев В.В.